
Richtung: Ballmertshofen Hirsch

31 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 50 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Ballmertshofen Hirsch

Sonntag Kein Betrieb

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag 16:15

Buslinie 50 Info
Richtung: Ballmertshofen Hirsch
Stationen: 31
Fahrtdauer: 55 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 50 (Nattheim Habichtweg Bstg 1 - Heidenheim ZOH Bstg B 2) hat 14 Routen
(1) Ballmertshofen Hirsch: 16:15(2) Demmingen Unterdorf: 07:10 - 14:15(3) Dischingen Friedhof: 06:50(4) Dischingen
Post: 06:13 - 19:15(5) Dischingen Post: 17:18(6) Fleinheim Ochsen: 12:05(7) Heidenheim Hartmann: 05:48(8)
Heidenheim Zob Am Bahnhof: 05:20 - 12:45(9) Heidenheim Zoh: 05:55 - 23:05(10) Nattheim Einkaufszentrum: 12:59 -
15:45(11) Nattheim Grasmückenweg: 05:45 - 22:45(12) Reistingen, Abzw.: 16:15 - 18:15(13) Trugenhofen Cafe Zandel:
13:15 - 16:45(14) Zöschingen, Bei Den Flecken: 12:05
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 50 zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 50
kommt.

Buslinie 50 Fahrpläne & Netzkarten

Nattheim Habichtweg Bstg 1 - Heidenheim ZOH Bstg B 2 Hol Dir Die App50

Heidenheim Zoh

Heidenheim Zob am Bahnhof

Heidenheim Zollamt Bstg 1

Heidenheim Seewiesenbrücke Bstg 1

Heidenheim Tieräcker Bstg 1

Heidenheim Abzw.Schnaitheim Bstg 1

Heidenheim Buchschorren/B466 Bstg 1

Nattheim Goethestraße Bstg 1

Nattheim Lindlestraße Bstg 1

Nattheim Rathaus Bstg 1

Nattheim Fleinheimer Straße Bstg 1

Nattheim Abzw.Zöschingen Bstg 1

Fleinheim Ochsen Bstg 1

Dischingen Aschenfeld Bstg 1

Dischingen Friedhof Bstg 1

Dischingen Post

Dischingen Bahnhof Bstg 1

Katzenstein Härtsfeldsee Bstg 1

Katzenstein Adler Bstg 1

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7150552/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DStuttgart&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&af_sub9=View&af_sub1=3727&af_sub7=3727&deep_link_sub1=3727&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D155633550%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D155633550%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_50_Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202_Stuttgart_View&deep_link_sub2=SEO_other_50_Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202_Stuttgart_View


Richtung: Demmingen Unterdorf

34 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 50 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Demmingen Unterdorf

Sonntag Kein Betrieb

Montag 07:10 - 14:15

Dienstag 07:10 - 14:15

Mittwoch 07:10 - 14:15

Donnerstag 07:10 - 14:15

Freitag 07:10 - 14:15

Samstag 09:15 - 13:12

Buslinie 50 Info
Richtung: Demmingen Unterdorf
Stationen: 34
Fahrtdauer: 45 Min
Linien Informationen:

Katzenstein Frickinger Str. Bstg 1

Frickingen Schule Bstg 1

Frickingen Kirche Bstg 1

Dunstelkingen Dorfplatz Bstg 1

Eglingen Dorfbrunnen Bstg 1

Eglingen Demminger-/Kirchstr. Bstg 1

Eglingen Keller Bstg 1

Demmingen Abzw.Duttenstein Bstg 1

Demmingen Rathaus Bstg 1

Demmingen Unterdorf Bstg 1

Ballmertshofen Bahnhof Bstg 2

Ballmertshofen Hirsch Bstg 2

Heidenheim Zoh

Heidenheim Zob am Bahnhof

Heidenheim Zollamt Bstg 1

Heidenheim Seewiesenbrücke Bstg 1

Heidenheim Tieräcker Bstg 1

Heidenheim Abzw.Schnaitheim Bstg 1

Heidenheim Buchschorren/B466 Bstg 1

Nattheim Goethestraße Bstg 1

Nattheim Lindlestraße Bstg 1

Nattheim Rathaus Bstg 1

Nattheim Fleinheimer Straße Bstg 1

Nattheim Abzw.Zöschingen Bstg 1

Fleinheim Ochsen Bstg 1

Zöschingen, Heidenh. Str. 36

Zöschingen, Wehrstraße

Zöschingen, Bei den Flecken

Ballmertshofen Hirsch Bstg 1

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7150552/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7150552/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7155233/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202


Richtung: Dischingen Friedhof

6 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 50 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Dischingen Friedhof

Sonntag Kein Betrieb

Montag 06:50

Dienstag 06:50

Mittwoch 06:50

Donnerstag 06:50

Freitag 06:50

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 50 Info
Richtung: Dischingen Friedhof
Stationen: 6
Fahrtdauer: 15 Min
Linien Informationen:

Ballmertshofen Bahnhof Bstg 1

Dischingen Guldesmühle Bstg 1

Dischingen Kinderheim Bstg 1

Dischingen Post

Dischingen Bahnhof Bstg 1

Katzenstein Härtsfeldsee Bstg 1

Katzenstein Adler Bstg 1

Katzenstein Frickinger Str. Bstg 1

Frickingen Schule Bstg 1

Frickingen Kirche Bstg 1

Dunstelkingen Dorfplatz Bstg 1

Eglingen Dorfbrunnen Bstg 1

Eglingen Demminger-/Kirchstr. Bstg 1

Eglingen Keller Bstg 1

Demmingen Abzw.Duttenstein Bstg 1

Demmingen Rathaus Bstg 1

Demmingen Unterdorf Bstg 1

Nattheim Einkaufszentrum Bstg 1

Nattheim Rathaus Bstg 1

Nattheim Fleinheimer Straße Bstg 1

Fleinheim Ochsen Bstg 1

Dischingen Aschenfeld Bstg 1

Dischingen Friedhof Bstg 1

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7155233/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7155233/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7159940/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202


Richtung: Dischingen Post

23 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 50 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Dischingen Post

Sonntag 10:03 - 19:03

Montag 06:13 - 19:15

Dienstag 06:13 - 19:15

Mittwoch 06:13 - 19:15

Donnerstag 06:13 - 19:15

Freitag 06:13 - 19:15

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 50 Info
Richtung: Dischingen Post
Stationen: 23
Fahrtdauer: 28 Min
Linien Informationen:

Heidenheim Hartmann Bstg 2

Heidenheim Voith/Alexanderstr. Bstg 2

Heidenheim Konzerthaus Bstg 2

Heidenheim Rathaus Bstg 2

Heidenheim Zoh

Heidenheim Zob am Bahnhof

Heidenheim Zollamt Bstg 1

Heidenheim Seewiesenbrücke Bstg 1

Heidenheim Tieräcker Bstg 1

Heidenheim Abzw.Schnaitheim Bstg 1

Heidenheim Buchschorren/B466 Bstg 1

Nattheim Ramensteinhalle Bstg 1

Nattheim Einkaufszentrum Bstg 1

Nattheim Rathaus Bstg 1

Nattheim Fleinheimer Straße Bstg 1

Nattheim Habichtweg Bstg 1

Nattheim Milanweg Bstg 1

Nattheim Grasmückenweg Bstg 1

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7159940/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7159940/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7152555/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202


Richtung: Dischingen Post

6 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 50 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Dischingen Post

Sonntag Kein Betrieb

Montag 17:18

Dienstag 17:18

Mittwoch 17:18

Donnerstag 17:18

Freitag 17:18

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 50 Info
Richtung: Dischingen Post
Stationen: 6
Fahrtdauer: 12 Min
Linien Informationen:

Nattheim Abzw.Zöschingen Bstg 1

Fleinheim Ochsen Bstg 1

Dischingen Aschenfeld Bstg 1

Dischingen Friedhof Bstg 1

Dischingen Post

Demmingen Unterdorf Bstg 1

Demmingen Rathaus Bstg 2

Reistingen, Abzw.

Dischingen Guldesmühle Bstg 1

Dischingen Kinderheim Bstg 1

Dischingen Post

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7152555/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7152555/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7155234/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202


Richtung: Fleinheim Ochsen

6 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 50 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Fleinheim Ochsen

Sonntag Kein Betrieb

Montag 12:05

Dienstag 12:05

Mittwoch 12:05

Donnerstag 12:05

Freitag 12:05

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 50 Info
Richtung: Fleinheim Ochsen
Stationen: 6
Fahrtdauer: 10 Min
Linien Informationen:

Nattheim Ramensteinhalle Bstg 1

Nattheim Einkaufszentrum Bstg 1

Nattheim Rathaus Bstg 1

Nattheim Fleinheimer Straße Bstg 1

Nattheim Abzw.Zöschingen Bstg 1

Fleinheim Ochsen Bstg 1

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7155234/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7155234/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7148102/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202


Richtung: Heidenheim Hartmann

26 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 50 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Heidenheim Hartmann

Sonntag Kein Betrieb

Montag 05:48

Dienstag 05:48

Mittwoch 05:48

Donnerstag 05:48

Freitag 05:48

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 50 Info
Richtung: Heidenheim Hartmann
Stationen: 26
Fahrtdauer: 43 Min
Linien Informationen:

Zöschingen, Heidenh. Str. 36

Zöschingen, Wehrstraße

Zöschingen, Bei den Flecken

Ballmertshofen Hirsch Bstg 1

Ballmertshofen Bahnhof Bstg 1

Trugenhofen Kirche Bstg 1

Trugenhofen Cafe Zandel Bstg 1

Dischingen Post

Dischingen Friedhof Bstg 2

Dischingen Aschenfeld Bstg 2

Fleinheim Ochsen Bstg 2

Nattheim Abzw.Zöschingen Bstg 2

Nattheim Fleinheimer Straße Bstg 2

Nattheim Heidenheimer Straße Bstg 1

Nattheim Einkaufszentrum Bstg 2

Heidenheim Buchschorren/B466 Bstg 2

Heidenheim Abzw.Schnaitheim Bstg 2

Heidenheim Tieräcker Bstg 2

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7148102/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7148102/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7155232/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202


Richtung: Heidenheim Zob am Bahnhof

31 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 50 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Heidenheim Zob Am
Bahnhof

Sonntag Kein Betrieb

Montag 05:20 - 12:45

Dienstag 05:20 - 12:45

Mittwoch 05:20 - 12:45

Donnerstag 05:20 - 12:45

Freitag 05:20 - 12:45

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 50 Info
Richtung: Heidenheim Zob am Bahnhof
Stationen: 31
Fahrtdauer: 22 Min
Linien Informationen:

Heidenheim Nördlinger Straße Bstg 2

Heidenheim Wcm Bstg 1

Heidenheim Kanalstraße Bstg 1

Heidenheim Friedrich-Ebert-Str Bstg 1

Heidenheim Zob am Bahnhof

Heidenheim Rathaus Bstg 1

Heidenheim Voith/Alexanderstr. Bstg 1

Heidenheim Hartmann Bstg 1

Reistingen, Abzw.

Demmingen Unterdorf Bstg 1

Demmingen Rathaus Bstg 2

Demmingen Abzw.Duttenstein Bstg 2

Osterhofen Dorfplatz Bstg 1

Eglingen Demminger-/Kirchstr. Bstg 2

Eglingen Dorfbrunnen Bstg 1

Hofen (Dischingen) Bstg 1

Dunstelkingen Dorfplatz Bstg 1

Frickingen Kirche Bstg 2

Frickingen Schule Bstg 1

Katzenstein Frickinger Str. Bstg 2

Katzenstein Adler Bstg 2

Katzenstein Härtsfeldsee Bstg 2

Dischingen Bahnhof Bstg 2

Dischingen Post

Fleinheim Ochsen Bstg 2

Nattheim Abzw.Zöschingen Bstg 2

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7155232/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7155232/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7152860/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202


Richtung: Heidenheim Zoh

31 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 50 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Heidenheim Zoh

Sonntag 10:28 - 20:35

Montag 05:55 - 23:05

Dienstag 05:55 - 23:05

Mittwoch 05:55 - 23:05

Donnerstag 05:55 - 23:05

Freitag 05:55 - 23:05

Samstag 06:32 - 20:35

Buslinie 50 Info
Richtung: Heidenheim Zoh
Stationen: 31
Fahrtdauer: 22 Min
Linien Informationen:

Nattheim Fleinheimer Straße Bstg 2

Nattheim Heidenheimer Straße Bstg 1

Nattheim Einkaufszentrum Bstg 2

Nattheim Ramensteinhalle Bstg 1

Heidenheim Buchschorren/B466 Bstg 2

Heidenheim Abzw.Schnaitheim Bstg 2

Heidenheim Tieräcker Bstg 2

Heidenheim Nördlinger Straße Bstg 2

Heidenheim Wcm Bstg 1

Heidenheim Kanalstraße Bstg 1

Heidenheim Friedrich-Ebert-Str Bstg 1

Heidenheim Zoh

Heidenheim Zob am Bahnhof

Demmingen Unterdorf Bstg 1

Demmingen Rathaus Bstg 2

Demmingen Abzw.Duttenstein Bstg 2

Eglingen Demminger-/Kirchstr. Bstg 2

Eglingen Dorfbrunnen Bstg 1

Dunstelkingen Dorfplatz Bstg 1

Frickingen Kirche Bstg 2

Frickingen Schule Bstg 1

Katzenstein Frickinger Str. Bstg 2

Katzenstein Adler Bstg 2

Katzenstein Härtsfeldsee Bstg 2

Dischingen Bahnhof Bstg 2

Dischingen Post

Ballmertshofen Bahnhof Bstg 2

Ballmertshofen Hirsch Bstg 2

Zöschingen, Bei den Flecken

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7152860/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7152860/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7145671/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202


Richtung: Nattheim Einkaufszentrum

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 50 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Nattheim Einkaufszentrum

Sonntag Kein Betrieb

Montag 12:59 - 15:45

Dienstag 12:59 - 15:45

Mittwoch 12:59 - 13:01

Donnerstag 12:59 - 15:45

Freitag 12:59 - 13:01

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 50 Info
Richtung: Nattheim Einkaufszentrum
Stationen: 8
Fahrtdauer: 16 Min
Linien Informationen:

Zöschingen, Wehrstraße

Zöschingen, Heidenh. Str. 36

Fleinheim Ochsen Bstg 2

Nattheim Abzw.Zöschingen Bstg 2

Nattheim Fleinheimer Straße Bstg 2

Nattheim Hauptstraße Bstg 2

Nattheim Lindlestraße Bstg 2

Nattheim Goethestraße Bstg 2

Heidenheim Buchschorren/B466 Bstg 2

Heidenheim Abzw.Schnaitheim Bstg 2

Heidenheim Tieräcker Bstg 2

Heidenheim Seewiesenbrücke Bstg 2

Heidenheim Zollamt Bstg 2

Heidenheim Zob am Bahnhof

Heidenheim Zoh

Dischingen Schule Bstg 1

Dischingen Post

Dischingen Friedhof Bstg 2

Dischingen Aschenfeld Bstg 2

Fleinheim Ochsen Bstg 2

Nattheim Fleinheimer Straße Bstg 2

Nattheim Heidenheimer Straße Bstg 1

Nattheim Einkaufszentrum Bstg 2

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7145671/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7145671/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7157651/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202


Richtung: Nattheim Grasmückenweg

20 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 50 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Nattheim Grasmückenweg

Sonntag 12:15 - 20:10

Montag 05:45 - 22:45

Dienstag 05:45 - 22:45

Mittwoch 05:45 - 22:45

Donnerstag 05:45 - 22:45

Freitag 05:45 - 22:45

Samstag 06:10 - 20:10

Buslinie 50 Info
Richtung: Nattheim Grasmückenweg
Stationen: 20
Fahrtdauer: 22 Min
Linien Informationen:

Heidenheim Zoh

Heidenheim Zob am Bahnhof

Heidenheim Zollamt Bstg 1

Heidenheim Wiederholdstr. Bstg 1

Schnaitheim Fürsamen Bstg 1

Schnaitheim Ginsterweg Bstg 1

Schnaitheim Hasen Bstg 1

Schnaitheim Rose Bstg 1

Schnaitheim am Rathaus Bstg 1

Schnaitheim Schwanen Bstg 1

Schnaitheim Nattheimer Straße Bstg 1

Heidenheim Abzw.Schnaitheim Bstg 1

Heidenheim Buchschorren/B466 Bstg 1

Nattheim Goethestraße Bstg 1

Nattheim Lindlestraße Bstg 1

Nattheim Rathaus Bstg 1

Nattheim Fleinheimer Straße Bstg 1

Nattheim Habichtweg Bstg 1

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7157651/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7157651/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7150550/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202


Richtung: Reistingen, Abzw.

37 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 50 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Reistingen, Abzw.

Sonntag Kein Betrieb

Montag 16:15 - 18:15

Dienstag 16:15 - 18:15

Mittwoch 16:15 - 18:15

Donnerstag 16:15 - 18:15

Freitag 16:15 - 18:15

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 50 Info
Richtung: Reistingen, Abzw.
Stationen: 37
Fahrtdauer: 44 Min
Linien Informationen:

Nattheim Milanweg Bstg 1

Nattheim Grasmückenweg Bstg 1

Heidenheim Zoh

Heidenheim Zob am Bahnhof

Heidenheim Zollamt Bstg 1

Heidenheim Seewiesenbrücke Bstg 1

Heidenheim Tieräcker Bstg 1

Heidenheim Abzw.Schnaitheim Bstg 1

Heidenheim Buchschorren/B466 Bstg 1

Nattheim Goethestraße Bstg 1

Nattheim Lindlestraße Bstg 1

Nattheim Rathaus Bstg 1

Nattheim Fleinheimer Straße Bstg 1

Nattheim Abzw.Zöschingen Bstg 1

Fleinheim Ochsen Bstg 1

Zöschingen, Heidenh. Str. 36

Zöschingen, Wehrstraße

Zöschingen, Bei den Flecken

Ballmertshofen Hirsch Bstg 1

Ballmertshofen Bahnhof Bstg 1

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7150550/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7150550/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7159939/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202


Richtung: Trugenhofen Cafe Zandel

20 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 50 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Trugenhofen Cafe Zandel

Sonntag Kein Betrieb

Montag 13:15 - 16:45

Dienstag 13:15 - 16:45

Mittwoch 13:15 - 16:45

Donnerstag 13:15 - 16:45

Freitag 13:15 - 16:45

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 50 Info
Richtung: Trugenhofen Cafe Zandel
Stationen: 20
Fahrtdauer: 27 Min

Dischingen Guldesmühle Bstg 1

Dischingen Kinderheim Bstg 1

Dischingen Post

Dischingen Bahnhof Bstg 1

Katzenstein Härtsfeldsee Bstg 1

Katzenstein Adler Bstg 1

Katzenstein Frickinger Str. Bstg 1

Frickingen Schule Bstg 1

Frickingen Kirche Bstg 1

Dunstelkingen Dorfplatz Bstg 1

Eglingen Dorfbrunnen Bstg 1

Eglingen Demminger-/Kirchstr. Bstg 1

Osterhofen Dorfplatz Bstg 1

Eglingen Keller Bstg 1

Demmingen Abzw.Duttenstein Bstg 1

Demmingen Rathaus Bstg 1

Demmingen Unterdorf Bstg 1

Demmingen Rathaus Bstg 2

Reistingen, Abzw.

Heidenheim Zoh

Heidenheim Zob am Bahnhof

Heidenheim Zollamt Bstg 1

Heidenheim Seewiesenbrücke Bstg 1

Heidenheim Tieräcker Bstg 1

Heidenheim Abzw.Schnaitheim Bstg 1

Heidenheim Buchschorren/B466 Bstg 1

Nattheim Goethestraße Bstg 1

Nattheim Lindlestraße Bstg 1

Nattheim Rathaus Bstg 1

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7159939/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7159939/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7150551/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202


Linien Informationen:

Richtung: Zöschingen, Bei den Flecken

19 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 50 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Zöschingen, Bei Den
Flecken

Sonntag Kein Betrieb

Montag 12:05

Dienstag 12:05

Mittwoch 12:05

Donnerstag 12:05

Freitag 12:05

Samstag Kein Betrieb

Buslinie 50 Info
Richtung: Zöschingen, Bei den Flecken
Stationen: 19
Fahrtdauer: 40 Min
Linien Informationen:

Nattheim Fleinheimer Straße Bstg 1

Nattheim Habichtweg Bstg 1

Nattheim Milanweg Bstg 1

Nattheim Grasmückenweg Bstg 1

Nattheim Abzw.Zöschingen Bstg 1

Fleinheim Ochsen Bstg 1

Dischingen Aschenfeld Bstg 1

Dischingen Friedhof Bstg 1

Dischingen Post

Trugenhofen Cafe Zandel Bstg 2

Heidenheim Mpg Bstg 1

Heidenheim Bergschule Bstg 1

Heidenheim Zoh

Heidenheim Zob am Bahnhof

Heidenheim Zollamt Bstg 1

Heidenheim Seewiesenbrücke Bstg 1

Heidenheim Tieräcker Bstg 1

Heidenheim Abzw.Schnaitheim Bstg 1

Heidenheim Buchschorren/B466 Bstg 1

Nattheim Goethestraße Bstg 1

Nattheim Lindlestraße Bstg 1

Nattheim Riederberg Bstg 1

Nattheim Habichtweg Bstg 1

Nattheim Milanweg Bstg 1

Nattheim Grasmückenweg Bstg 1

Nattheim Abzw.Zöschingen Bstg 1

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7150551/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7150551/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7155235/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202


Buslinie 50 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Stuttgart zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Zöschingen, Heidenh. Str. 36

Zöschingen, Wehrstraße

Zöschingen, Bei den Flecken

https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7155235/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202
https://moovitapp.com/baden_w%C3%BCrttemberg-3727/lines/50/155633550/7155235/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Baden_W%25C3%25BCrttemberg-3727-3754860-155633550&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Nattheim%20Habichtweg%20Bstg%201%20-%20Heidenheim%20ZOH%20Bstg%20B%202

